
Министерство образования и науки Челябинской области 
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Областной Центр дополнительного образования детей» 
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел. 8(351)225-01-08 

E-mail: ocdod@mail.ru 
 

П Р И К А З 
 

Челябинск 
«09» января  2024 г.  №  04
  
Об утверждении графика личного 
приема граждан в ГБУДО «Областной 
Центр дополнительного образования 
детей»  
 

 

 В соответствии с пунктом 11 Порядка рассмотрения обращений и приема 
граждан в ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей», 
утвержденного приказом ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования 
детей» от 28.02.2023 г. № 175/6 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график личного приема граждан в ГБУДО «Областной Центр 
дополнительного образования детей» (приложение).  

2. Приказ ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей» 
от 28.02.2023 г. № 175/7 «Об утверждении графика личного приема граждан в ГБУДО 
«Областной Центр дополнительного образования детей» признать утратившим силу.  

3. Руководителю Медиацентра Симоновой А.А.  разместить график личного 
приема граждан на официальном сайте ГБУДО «Областной Центр дополнительного 
образования детей».  

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора 
по проектному управлению, развитию и внешним коммуникациям Китайгору А.С.  

 
 

 
Директор                                                                                                     О.С. Растегняева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослать: в дело, Полозок Ю.В., Таировой А.И., Водопьянову А.В., Успенскому А.И.,         
Бычкову А.Н., Китайгоре А.С., Ивановой В.К., Симоновой А.А., председателю первичной 
профсоюзной организации: Волковой А.Е., Шумковой Н.П., Куликовой И.Г.  



 Приложение  
к приказу ГБУДО «Областной Центр 
дополнительного образования детей»  

09.01.2024 г. № 04 
_ 

 
График личного приема граждан  

в ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей» 
 

№ Должность  Ф.И.О. Дни приема, 
часы приема  

Место приема   Контактный 
телефон для 

записи  
1. Директор  Растегняева  

Ольга Сергеевна  
Первый 

понедельник 
месяца 

16.00 -17.00 

г. Челябинск, 
ул. Котина, 68  

8 (351)225-01-08 

2. Заместитель 
директора по 

учебно-
воспитательной 

работе  

Таирова  
Анжела 

Ибрагимовна  

Второй 
понедельник 

месяца 
16.00 -17.00 

г. Челябинск, 
ул. Воровского, 

36 а 

8 (351)225-01-08 
8(351)232-16-56 

3. Заместитель 
директора по 

проектно-
методической 

работе  

Полозок  
Юлия 

Валентиновна  

Третий 
понедельник 

месяца 
16.00 -17.00 

г. Челябинск, 
ул. Котина, 68 

8 (351)225-01-08 

4.  Заместитель 
директора по 

административно-
хозяйственной 

работе  

Водопьянов 
Александр 

Владимирович  

Четвертый 
понедельник 

месяца 
16.00 -17.00 

г. Челябинск, 
ул. Котина, 68 

8 (351)225-01-08 

5. Заместитель 
директора по 
безопасности  

Успенский  
Алексей Игоревич  

Первый 
понедельник 

месяца 
15.00 - 16.00 

г. Челябинск, 
ул. Котина, 68 

8 (351)225-01-08 

6. Заместитель 
директора 

(руководитель 
регионального 

модельного 
центра) 

Бычков  
Александр 

Николаевич  

Второй 
понедельник 

месяца 
15.00 -16.00 

г. Челябинск, 
ул. Котина, 68 

8 (351)225-01-08 

7. Заместитель 
директора по 
проектному 
управлению, 
развитию и 
внешним 

коммуникациям  

Китайгора  
Андрей Сергеевич  

Третий 
понедельник 

месяца 
15.00 -16.00 

г. Челябинск, 
ул. Котина, 68 

8 (351)225-01-08 



8. Заместитель 
директора по 
методической 

поддержке, 
образовательным 

программам и 
внедрению новых 

форм 
дополнительного 

образования  

Иванова Виктория 
Константиновна  

Четвертый 
понедельник 

месяца 
15.00 -16.00 

г. Челябинск, 
ул. Котина, 68 

8 (351)225-01-08 

 
 


		2024-01-09T14:16:57+0500
	Растегняева Ольга Сергеевна




